HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM
PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas
pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza Concurso Público para a Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG vem,
após a verificação de regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente ou parcialmente
deferidos para a realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem
alfabética), cargo:

Inscrição Nome Cargo

833000853 Alan Alves Marçal Vigia

833001533 Alex Assis Silveira Advogado

833000461 Alexandra Xavier Coelho Advogado

833004868 Andréa Silva Neves Do Valle Rodrigues Agente Administrativo

833004634 Arthur Ferreira Fioravante Agente Administrativo

833000405 Átila Jorge De Moura Emiliano Auxiliar Administrativo

833000812 Breno Alves Dias Agente Administrativo

833004956 Celio Ferreira De Oliveira Vigia

833001765 Claudeci Teixeira Técnico em Contabilidade

833005375 Damárys Araújo Ferreira Barbosa Engenheiro Civil

833005377 Damárys Araújo Ferreira Barbosa Auxiliar Administrativo

833002160 Douglas Santos Faria Auxiliar Administrativo

833001161 Edson Fernandes Júnior Advogado

833001268 Elifas Moraes Passos Engenheiro Civil

833001137 Ellen Silviane Oliveira Costa Agente Administrativo

833003960 Fabiana Aparecida Fernandes Lopes Cavalcanti Motorista

833003131 Franciele Rodrigues Silva Auxiliar Administrativo

833002467 Gleicimara Cristina Dos Santos Auxiliar Administrativo

833004271 Heider Souza Satler Agente Administrativo

833000354 Hugo Soares Rucce Auxiliar Administrativo

833005307 Imaculada Martins Roxa Auxiliar de Manutenção

833004143 Isabella Santiago De Abreu Carvalho Agente Administrativo

833002197 Isadora Pires Duarte Agente Administrativo

833002841 Itamara Ribeiro Martins Da Silveira Agente Administrativo

833001429 Jhon Lenonn De Sousa Maciel Auxiliar de Manutenção

833004004 Jonas Costa Monteiro Vigia

833000350 Jordane Rodrigues E Silva Agente Administrativo

833002100 Jucelene Caetano Dos Santos Auxiliar Administrativo

833001647 Juliane De Moura Freitas Auxiliar Administrativo

833002550 Kesia Faustino Dias Silva Auxiliar Administrativo

833005195 Leandro Cezar Gonçalves De Paula E Silva Vigia

833004683 Lidiane Da Conceicao Catarino Agente Administrativo

833001059 Livia Gonçalves Ferreira Agente Administrativo

833001060 Livia Gonçalves Ferreira Auxiliar Administrativo

833004513 Luciene Soares Dos Reis Agente Administrativo

833004514 Luciene Soares Dos Reis Assistente de Controle Interno

833002654 Manoel Eleoterio Dias Junior Auxiliar Administrativo

833003792 Marcelo Henrique Teixeira Leite Perdigão Engenheiro Civil

833001645 Márcia De Lima Santos Almeida Assistente de Controle Interno

833000047 Maressa Dias Menezes Auxiliar Administrativo

833002634 Mariana De Andrade Rettore Barboza Advogado

Inscrição Nome Cargo

833001165 Marlon Rodrigues Pinheiro Engenheiro Civil

833003279 Matheus Batista Gonçalves Silva Engenheiro Civil

833002619 Mauro Da Silva Lisbanho Motorista

833002008 Mauro Dias Pires Motorista

833000365 Micaelly Costa Alves Nogueira Auxiliar Administrativo

833005297 Nailma Soares De Araujo Auxiliar Administrativo

833002196 Paulo Roberto Rodrigues Da Cruz Auxiliar Administrativo

833001251 Paulo Sergio Bragança Oliveira Engenheiro Civil

833000967 Poliana Karolina Lacerda Ferreira Auxiliar Administrativo

833004447 Raderlon Ferreira Da Silva Motorista

833003107 Ramon Biazin Lima Agente Administrativo

833001273 Ramon Biazin Lima Auxiliar Administrativo

833002056 Ramon Davy Deambrosis Barcellos Ribeiro Agente Administrativo

833002903 Renato Silva Ferreira Engenheiro Civil

833001627 Rosely Matozinho Inácio Agente Administrativo

833001363 Sabrina Carvalho Ornelas Auxiliar Administrativo

833000592 Sabrina Matias Santana Auxiliar Administrativo

833003700 Saionara Michele Dutra Guerardi Pinto Cotta Sena Engenheiro Civil

833004872 Samira Magda Da Silva Advogado

833004975 Sângela Thiária Souza Dias Vigia

833000720 Sislaine Alves De Moura Advogado

833003003 Tais Freitas Estrela Agente Administrativo

833005127 Tatiane Lopes Oliveira Auxiliar de Manutenção

833002425 Thaís Lacerda Alves Auxiliar Administrativo

833003209 Tiago Martins Dos Santos Caetano Engenheiro Civil

833004622 Valter Julio De Oliveira Motorista

833002590 Vinicius Fonseca Barbosa Agente Administrativo

833005006 Vitor Tadeu De Campos Souza Auxiliar Administrativo

833000953 Wagson De Melo Knupp Auxiliar Administrativo

833000339 Warley Lages Nogueira Engenheiro Civil

833005564 Yuri Pimenta Lana Agente Administrativo

2 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização
das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo:

Inscrição Nome Cargo

833000918 Nicole Regina Lisboa Rocha Advogado

3 - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 - O link de consulta individual está disponível no endereço eletrônico www.idecan.org.br especificando quais os
atendimentos especiais integralmente ou parcialmente deferidos.

Em 22 de dezembro de 2017.

IDECAN

http://www.idecan.org.br/